招商基金管理有限公司
关于招商招元纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《招商招元纯债债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的相关约定，现将招商招元纯债债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议以及相关事项公告如下：
一、本基金基金份额持有人大会会议情况
招商基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，大会表决投票时间为2017年11月1日起至2017年11月30日17:00止，会议审议了《关于终止招商招元纯债债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”）。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《招商招元纯债债券型证券投资基金基金合同》、《关于以通讯方式召开招商招元纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，本基金管理人授权的两名监督员在基金托管人授权代表监督下计票，公证机关对计票过程予以公证，律师事务所律师就计票过程予以见证。计票及表决结果如下：
本次基金份额持有人大会中，出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为544,329.38份，占权益登记日基金总份额的54.9277%，其中同意票所代表的基金份额为544，329.38份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的100%；反对票所代表的基金份额为0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%；弃权票所代表的基金份额为0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%。
根据上述表决结果，同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《招商招元纯债债券型证券投资基金基金合同》、《关于以通讯方式召开招商招元纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，本次会议议案获得通过。
本次持有人大会费用包括公证费、律师费，前述持有人大会费用由基金管理人承担。
二、基金份额持有人大会决议生效情况
依据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2017年12月6日表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、本基金基金合同终止的后续安排
本次持有人大会决议生效后，根据持有人大会通过的议案及方案说明，本基金将从 2017年 12月11日起进入清算期，基金管理人不再接受持有人提出的份额赎回、转换转出申请，本基金的申购、转换转入亦不再恢复。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和C类份额销售服务费。基金管理人将按照《基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
1、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商招元纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告
2、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商招元纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会第一次提示性公告
3、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商招元纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会第二次提示性公告
4、公证书
5、上海源泰律师事务所关于招商招元纯债债券型证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见

特此公告。

招商基金管理有限公司
    2017年12月8日

附件：公证书
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.jpeg
T
. "’%}ﬁiﬁ$3§, ZEY, *&%ﬁ/\*é?"féﬁ(ﬂﬁnﬂ
WEF ST T2k, kot g
ﬁ%,%ﬁﬁ%%%ﬁé«iﬁ%»ﬁ«%ﬁém»%ﬁ%
W, S (Ebi) o (bR HAEW AL ER
Eo:of- SCaN

m#—:«%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ#ﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁ
BHAK ST ELR)Y

A AR E R T e AMEA

-

image6.jpeg
WO B 0 A LT AT G O A K 2, iy
QICAU I BT S B R A 8 A A BN, B EiRE
30 Fl, BT 2017 4 11 A 1 HE 2017 £ 11 1 30 17 00 . i
SR TEAL I B 06 6 & L) (TR TEAEIR S R 0
NRSHAS) BaE, ARG IEE B, QRN
BT e T AU BT A TSR, TERERIT:

B Ak, G (O Gy W A R RS AT AR 2 B0
BT F A G N 54.9277%, Hoh R R MRS RIS

'ﬂim%&miﬁﬁuﬁﬁ)\&ﬂ&)\ﬁmﬁml@ﬁwm‘:,t:’,itﬁfj 100%: &
Wi 0 6 «5mwseunmamm#ﬁmﬂwwm&msﬂmg
RIS 0, SIS S B A BB R

20174 12461

image1.jpeg

image2.jpeg
A E
(Q017) F e B IEF 1254705

FHA: RELLERAMAS, fh: BIFHEEE
REALT8BE, B HM (8A4) F—HaEARS: 91
44030071093625X4,

ERREA: £%, 5, 8
h, NREBEH: :

ZHENREA: T4, 5, WA, A
RAm5a:

ZHRREA: TH, B Wk, A
R A 5aH:

ANEET: Ty

HEABHELEEARAS (UTHMRY ¥k
A? ) F20174 104278 FH A KA E B iE, AHEH

LR A RNE AR S A AR T FHA ARSI
S EHTAMERE. FRARRARET
EERAASBIER., AR . HhH

AARERR TSI EF

image3.jpeg
| FEA AT EPRLMUBHAA N, kAL ZRAR
EoRTADHE X, ARBFALLNRLNTHAEAKX
0 W CRTALBHR T A A E AR A LSS
ERIARETNWE) . A TAP UL EANFHTAL
SERA], RE CHEAREPEIERERELESLHEY (UT
HRR < CEEEY " ) R R R T AR SRR
SEEERY (UTHA « (RALSF) " ) HEEARE
HRARE WA X BF AL N EARFHAAKLF
WK FLAL B BT AR AR LS RS SR
FRERMPE) , MELGFHAARZNERTRL, &
AT HE A B IR AAIE R AR
HIEALSHEHIINE, HETBIFREALELRT
HAAKSHLGRIENE. HEIFE, FHARTTE
FEF BT f ARt 12
1. HEAREFURLLELDFHAAAL T Lk
WRMFERF2017T4510F 288 @it A B ( GEXH
) BATT ERANE, BT THAGARE. FHE200

image4.jpeg
o

MAESNESRFREAMET 2R e,

RAAFHEARE. A LEREN. RAT A
RER#TToE, HEFRNRY,

20174R12 A 06 B E4-10: 00, AAIE R KA EA R
(A A T TR X S5 R AT 15 B A AT o0 3 21
BEWEMB T “DUBII 407 R 8 FF o 4 1 48 70 Akt i 2
AEFRFESESDHHAAKRLF U (X TA LA
TR EE SR o A& F A X FRMUEY 891t
F2W. MB T HEARRKEKIE, TARIEF20174
LLA30H17: 0MERMZAFEHLLE G R, EEHH AN
WARATBA A IRA B HBEARRZEEFT LR T iHE2 V0t
WHERBHTT HHE.

BHRAEE, REERERDE, TESLHHIEA
0,992. 1768, BiARKRHFHAARIIRIEA L HFA 4
4,329, 3848, LAAEICEHEASEOHMNSA. 9277%, |
 RBFARHAASE A, FE (EEHE) o (bR

TEFT PR LET AP S S e R